município de

CASCAVEL
SECRETARIA DEPLANEJAMENTO

E URBANISMO

Data

Emissor:

1Receptor:

Assunto:

T

COMUNICAÇÃO INTERNA

15/12/2015 Cl. n.° 1050/2015

Secretariade Planejamento e Urbanismo - SEPLAh

Secretaria de Assuntos Jurídicos - SEAJUR

Resposta à Cl 903/2015/DPAÍTL

Em resposta à sua Cl 903/2015, a qual trata da Indicação n° 1377/2015 da

Câmara Municipal de Cascavel (VereadorNei Haveroth), temos a informar:

O imóvel localizado à Rua João Fazio, esquina com Rua Rodrigues Alves, no

Bairro Parque São Paulo, foi notificado em 11/12/2015, através da Notificação

n° 19012.

Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessário.

Atenciosamente,

33
Secretaria

,Muni<
Hennqui

Mu

Mareia Maria

y&?
Jurídicos

ascavel
òsta Farias

de Cascavel |

Secr<

sandro H. B. Lopes
de Planejamento e Urbanismo